Torquere tela ponit.
Hei! merepente sævus
Circumstat horror, omnes
Per angulos recurro
Jam semimortuusq;
Fugam per antra quero?
Et sic tremore tanto,
Et sic agone tanto,
Et motione tantâ,
Erumpor è sopore,
Aduicq; semisomnis
In lectulo pererro,
Laboro, meq; tollo,
Et brachio levatus
Hæc somniata cuncta
Volvo, revolv' o mecum.
Tum Cynthia caballi,
Argentei caballi,
Argenteum trahebant
Curram, viamq; lactis
In splendido theatro
Magni Jovis tenebant,
Et splendido Boote,
Heliceq; Perseoq;
Cygnog; Pegasoq;
Argenteaq; totâ
Cum syderum catervâ
Mundi theatra tota
Candore candidabant,
Fulgore luminabant.
Nec Pandionia dulcis
Cum cantione dulci

Tacet, sed arte multos
Fingit modos canendi,
Ab arborisq; ramo
Cum suave gutturillo,
Cum dulce murmurillo,
Cantillat, atq; promit.

Quâ cantione suavi
Demulceor, vici sim
Et obruor sopore,
Vix vix oclos potis sum,
Mox mox q; sed relabor,
Et summa cordamento
Nutans ferire cogor.

In his Talassionis,
Dei puellularum,
Dei q; nuptiarum,
Vultum mihi ferebat
Morpheus locutione:

Quid somnolente dormis?
Heus? surge, sume pennam,
Et candidam papyrus,
Loliginisq; succum,
Et finge, funde versus,
Versus amoris illas,
Versusq; nuptiales,
In nuptias puellæ,
Tironis atq; quos jam
Sopore somniasti.
Nam veriora vero
Sunt hæcce somniata.

Virgo tui parentis
In æde, que liquorem

Curat, colit, Lyei;
Est Nympha, Nymphæ vera
Tirone cum Themistæ,
Quos aureâ sagittâ
Cupido sauciavit,
Et Cypris ipsa vero
Amore colligavit,
Ut corpus hoc in unum
Conglutinentur ambo,
Injuriâ nec ullâ
Et dejugentur ambo.

Heus ergo somnolente,
Prorumpe, sume pennam,
Et candidam papyrus,
Loliginisq; succum,
Et finge, funde versus
Versus amationum,
Versusq; nuptiarum.

Dixit, manuq; frontem
Mi percutit, celerq;
Procul volat per auras.

Exuscitor. Fenestras
Fulgore lucis intrat
Musis amica semper
Aurora, pallidamq;
Polo movebat umbram.

Me suscito, memor sum
Jam jamq; somniati;
Nec immemor rependo
Priora somniata.

Stant cuncta lance justâ.
Surgo, logisq; seris

Dei

Dei Talaſſionis
Credo, meamq; Musam,
Tenellulamq; Musam,
Musamq; leniorem,
Musamq; cassiorem
Laceſſo, ſum o pennam
Et candidam papyrum,
Loliginisq; ſuccum,
Et fingo, fundo votum,
Votum perenne fingo,
Et Trinitate fundo:
HERUS vigeſce ſanus,
HERA valeſce ſana,
JUGAL' IN OMNE PACE,
Non felle, melle LIBA.
Hoc Sponse, ſponsa, finxi,
Hoc ſponsa, ſponse, fuldi
Nec fruſtra, ſponse, finxi,
Nec fruſtra, ſponsa, fuldi.
Nam veriora vero
Sunt verba nunciata
Dei Talaſſionis.
Quæ comprobat tabella,

Tabella nuptialis,
Tabella missa Plissam,
Ad nuptias vocans me.
Cujus loco remitto
Hæc ſomniata dictis,
Et dictitata ſomnis.
Et ſomniata scriptis,
Et scriptitata ſomnis,
Ut dictitata ſcripta,
Et scriptitata dicta,
Me loco remitto.
Vos hospites vocati,
Ad nuptias vocati,
In muſteos maritos
Vestrum litate votum.
Ego vocatus hospes
Absens, ſonore praefens,
Conclamo voce magna:
FAXIT JEHOVA, FAXIT.
Conclamo voce magna
Absens, ſonore praefens,
Ego vocatus hospes:
FAXIT, JEHOVA, FAXIT.

F I N I S.

LIPSIAE Excudebant Hærcedes Valentini am Ende.

[Pan. Vol. Bl. 45 verso]

[Pan. Vol. Bl. 30 verso]

Jd 712.1

3

f
Sb.

Stk. 13 / 14/ 29 = Z93-Aufz.

Z93 ✓
Retro ✓
VDA ✓

(Cmm)

mittetur effertur. **Dicit**

Deus enim dicit deum
propterea quia unigenitus sum
et tu es mihi unus filius et tu es

propterea tu es filius meus
omnium carnis filius tu es filius
et tu es filius regnum meum

in te dico filius regnum meum
tu es filius regnum meum **A**

Caro mea non vici sed
victus a morte non vici
victus regnum meum non
victus in te vici **O**

Prodigio est vobis **O**

caro mea non vici sed
victus a morte non vici
Et tu vici mortem non vici
victus regnum meum non
victus in te vici **E**

Prodigio est vobis **E**
victus a morte non vici
victus regnum meum non vici
victus in te vici **E**

et tu vici mortem non vici
victus regnum meum non vici
victus in te vici **E**

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue Cyan Green Yellow Red Magenta White 3/Color Black

Inches
Centimetres

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----